
Extrato Poupança Banco do Brasil

Período: 01/01/2018 a 30/09/2019

MÊS DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS JUROS TARIFAS OUTROS TOTAL OBS:

dez/17 31/12/17 Saldo nesta data cfe extrato de poupança 423,86

Jan/18 1,71 425,57

Fev/18 1,70 427,27

Mar/18 26/03/18 1234-3 PB 50,00 477,27

29/03/18 2968-8 BA 50,00 527,27

29/03/18 1584-9 MG 50,00 577,27

1,65 578,92

Abr/18 02/04/18 1626-8 C.C 50,00 628,92

03/04/18 3178-X PI 50,00 678,92

04/04/18 3962-4 TO 50,00 728,92

05/04/18 1626-8 C.C 100,00 828,92

12/04/18 1626-8 C.C 150,00 978,92

12/04/18 1234-3 PB 50,00 1.028,92

12/04/18 1519-9 PR 50,00 1.078,92

12/04/18 8002-0 PR 50,00 1.128,92

17/04/18 3057-0 AL 100,00 1.228,92

17/04/18 1630-6 MG 50,00 1.278,92

23/04/18 4827-5 SP 50,00 1.328,92

2,40 1.331,32

Mai/18 02/05/18 4870-4 BA 50,00 1.381,32

07/05/18 3110-0 RJ 50,00 1.431,32

08/05/18 8347-X RS 50,00 1.481,32

08/05/18 4801-1 RJ 50,00 1.531,32

10/05/18 3962-4 TO 100,00 1.631,32

11/05/18 1626-8 C.C 50,00 1.681,32

14/05/18 8752-1 RJ 50,00 1.731,32

21/05/18 473-1 MG 50,00 1.781,32

23/05/18 2968-8 BA 50,00 1.831,32

VALORES

F  O  R  Ú  M      E  J  A



24/05/18 4263-3 RR 50,00 1.881,32

4,77 1.886,09

Jun/18 06/06/18 4801-1 RJ 50,00 1.936,09

07/06/18 3962-4 TO 50,00 1.986,09

12/06/18 3296-4 CE 50,00 2.036,09

13/06/18 1635-7 PB 50,00 2.086,09

14/06/18 3296-4 CE 100,00 2.186,09

28/06/18 1234-3 PB 50,00 2.236,09

29/06/18 4825-9 SP 50,00 2.286,09

7,39 2.293,48

Jul/18 04/07/18 4820-8 RJ 50,00 2.343,48

04/07/18 2968-8 BA 50,00 2.393,48

05/07/18 3296-4 CE 100,00 2.493,48

13/07/48 4263-3 RR 50,00 2.543,48

16/07/18 4820-8 RJ 50,00 2.593,48

18/07/18 714-5 PE 50,00 2.643,48

20/07/18 68-X PE 50,00 2.693,48

8,15 2.701,63

Ago/18 13/08/18 4870-4 BA 50,00 2.751,63

15/08/18 4263-3 RR 50,00 2.801,63

20/08/18 3962-4 TO 100,00 2.901,63

22/08/18 5688-X SP 50,00 2.951,63

22/08/18 3567-X SP 50,00 3.001,63

27/08/18 1227-0 SP 50,00 3.051,63

27/08/18 6863-2 SP 50,00 3.101,63

31/08/18 1191-6 SP 50,00 3.151,63

10,83 3.162,46

Set/18 05/09/18 1626-8 C.C 225,00 3.387,46

05/09/18 3962-4 TO 50,00 3.437,46

06/09/18 4263-3 RR 50,00 3.487,46

10/09/18 2968-8 BA 50,00 3.537,46

12/09/18 3296-4 CE 50,00 3.587,46

20/09/18 1227-0 SP 50,00 3.637,46



24/09/18 5789-4 MA 600,00 4.237,46

10,97 4.248,43

Out/18 04/10/18 3962-4 TO 50,00 4.298,43

05/10/18 1234-3 PB 100,00 4.398,43

10/10/18 2920-3 PR 50,00 4.448,43

11/10/18 1234-3 PB 50,00 4.498,43

22/10/18 4870-4 BA 50,00 4.548,43

15,79 4.564,22

Nov/18 08/11/18 3296-4 CE 50,00 4.614,22

13/11/18 3296-4 CE 50,00 4.664,22

19/11/18 3962-4 TO 100,00 4.764,22

30/11/18 4870-4 BA 50,00 4.814,22

17,76 4.831,98

Dez/18 11/12/18 3296-4 CE 100,00 4.931,98

12/12/18 4263-3 RR 50,00 4.981,98

17,54 4.999,52

Jan/19 18,17 5.017,69

Fev/19 11/02/19 4870-4 BA 100,00 5.117,69

13/02/19 ???? MG 50,00 5.167,69 Doc

18,64 5.186,33

Mar/19 07/03/19 3139-9 MG 50,00 5.236,33

07/03/19 8549-9 MG 50,00 5.286,33

08/03/19 1626-8 C.C 550,00 5.836,33

25/03/19 3962-4 TO 150,00 5.986,33

19,25 6.005,58

Abr/19 09/04/19 1626-8 C.C 400,00 6.405,58

09/04/19 231-3 BA 100,00 6.505,58

22,70 6.528,28

Mai/19 02/05/19 3057-0 AL 400,00 6.928,28

06/05/19 2968-8 BA 50,00 6.978,28

10/05/19 3057-0 AL 250,00 7.228,28

10/05/19 4263-3 RR 200,00 7.428,28

10/05/19 4637-x PE 50,00 7.478,28



10/05/19 Bradesco PE 300,00 7.778,28 Doc

15/05/19 1668-3 RN 50,00 7.828,28

16/05/19 1879-1 C.C 1.227,00 9.055,28

16/05/19 4263-3 RR 150,00 9.205,28

20/05/19 4637-X PE 50,00 9.255,28

21/05/19 4870-4 BA 50,00 9.305,28

-45,45 9.259,83

26,16 9.285,99

Jun/19 04/06/19 3810-2 AM 50,00 9.335,99

05/06/19 4820-8 RJ 150,00 9.485,99

05/06/19 1668-3 RJ 50,00 9.535,99

07/06/19 8603-7 BA 50,00 9.585,99

14/06/19 3178-X PI 450,00 10.035,99

18/06/19 8351-8 AM 50,00 10.085,99

21/06/19 8351-8 AM 100,00 10.185,99

32,17 10.218,16

Jul/19 04/07/19 3178-x PI 250,00 10.468,16

05/07/19 3057-0 AL 250,00 10.718,16

05/07/19 1668-3 RJ 50,00 10.768,16

08/07/19 C.C -117,00 10.651,16 Transf. c/c Ramon

08/07/19 -550,00 10.101,16 pagtº contador

12/07/19 7829-8 SP 250,00 10.351,16

12/07/19 5898-x PE 200,00 10.551,16

15/07/19 428-6 MG 50,00 10.601,16

15/07/19 4263-3 RR 100,00 10.701,16

18/07/19 1879-1 MG 100,00 10.801,16 Doc

37,97 10.839,13

Ago/19 01/08/19 7801-8 DF 850,00 11.689,13

02/08/19 C.C 280,00 11.969,13

02/08/19 C.C 250,00 12.219,13

02/08/19 C.C 117,00 12.336,13

02/08/19 714-5 PE 50,00 12.386,13

02/08/19 231-3 BA 50,00 12.436,13



02/08/19 C.C 50,00 12.486,13

02/08/19 C.C 33,00 12.519,13

05/08/19 1668-3 RN 50,00 12.569,13

06/08/19 3962-4 TO 250,00 12.819,13

07/08/19 2335-3 PE 50,00 12.869,13

07/08/19 3231-X RO 350,00 13.219,13

12/08/19 2825-8 AP 750,00 13.969,13

12/08/19 4870-4 BA 50,00 14.019,13

14/08/19 -252,45 13.766,68 Mat. Limpeza

16/08/19 1234-3 PB 600,00 14.366,68

19/08/19 -6.840,00 7.526,68 Camisetas

22/08/19 8626-6 MG 50,00 7.576,68

28/08/19 -21,95 7.554,73

29/08/19 1779-5 MT 100,00 7.654,73

30/08/19 Bradesco PE 50,00 7.704,73 Doc

30/08/19 CEF SP 150,00 7.854,73 Ted

47,71 7.902,44

Set/19 03/09/19 1668-3 RN 625,00 8.527,44

04/09/19 -900,00 7.627,44

05/09/19 1668-3 RN 50,00 7.677,44

17/09/19 -390,00 7.287,44

17/09/19 -300,00 6.987,44

17/09/19 -39,00 6.948,44

17/09/19 -17,20 6.931,24

17/09/19 -295,20 6.636,04

17/09/19 -127,00 6.509,04

17/09/19 -120,00 6.389,04

17/09/19 -1.920,00 4.469,04

20/09/19 C.C 500,00 4.969,04 Ted

23/09/19 1629-2 -100,00 4.869,04

23/09/19 1632-2 -100,00 4.769,04

23/09/19 -100,00 4.669,04

23/09/19 -100,00 4.569,04



24/09/19 1599-7 -900,00 3.669,04

24/09/19 1584-9 -320,00 3.349,04

24/09/19 1599-7 -100,00 3.249,04

24/09/19 643-2 -1.300,00 1.949,04

24/09/19 1879-1 -75,00 1.874,04

25/09/19 3491-6 -100,00 1.774,04

30/09/19 -2,40 1.771,64 Transf. Recursos

30/09/19 -18,00 1.753,64 Saque pessoal

30/09/19 8549-9 -156,00 1.597,64

30/09/19 5711-8 218,00 1.815,64 Venda camisetas(líquido)

22,52 1.838,16

Out/19 31/10/19 5,85 1.844,01

31/10/19 -1,20 1.842,81

Nov/19 30/11/19 5,87 1.848,68

Dez/19 10/12/19 -770,00 1.078,68 Doc regularização ABNT

31/12/19 3,09 1.081,77

Jan/20 31/01/20 2,80 1.084,57

Fev/20 29/02/20 2,81 1.087,38

Mar/20 31/03/20 2,66 -978,12 111,92

TOTAIS 16.375,00 369,03 -68,60 -16.987,37 

Depósitos Juros Tarifas Outros

0,00

423,86

ENTRADAS

12.175,00

RESUMO POUPANÇA DE 01/01/18 A 30/06/18

Saldo em 31/12/2017

Depósitos e transferências dos Estados



3.865,00

369,03

218,00

SAÍDAS

-68,60 

-16.870,37 

111,92Saldo em 31/03/2020

Juros creditados

Transferências conta corrente Ramon

Venda de camisetas(líquido)

Tarifas cobradas

Pagtº ref materiais e serviços



Depósitos em conta corrente Banco do Brasil

Período: 01/01/2018 a 30/09/2019

MÊS DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS

Mar/18 29/03/18 3178-X PI 50,00

Abr/18 03/04/18 4263-3 RR 100,00

12/04/18 4323-0 MA 50,00

12/04/18 4435-0 AP 100,00

Mai/18 09/05/18 ???? CE 50,00

14/05/18 7144-7 SC 50,00

Jun/18 12/06/18 7810-7 PE 100,00

Ago/18 14/08/18 2968-8 BA 50,00

22/08/18 4710-4 PI 50,00

24/08/18 1869-4 PR 25,00

Set/18 03/09/18 2818-5 MG 285,00

17/09/18 9012-3 MG 50,00

Out/18 15/10/18 5712-6 PR 50,00

18/10/18 3263-8 PR 50,00

Nov/18 28/11/18 1967-4 MG 100,00

Fev/19 06/02/19 4772-4 SC 300,00

14/02/19 4772-4 SC 100,00

14/02/19 4772-4 SC 100,00

18/02/19 3652-8 RJ 50,00

Mar/19 11/03/19 4772-4 SC 50,00

11/03/19 Doc RS 50,00

18/03/19 460-X RJ 50,00

18/03/19 6968-X SP 50,00

19/03/19 2909-2 RJ 50,00

20/03/19 7800-X CE 150,00

Abr/19 11/04/19 4772-4 SC 50,00

17/04/19 4812-7 RJ 50,00

18/04/19 352-2 PR 50,00

23/04/19 1582-2 PR 50,00

Mai/19 03/05/19 4938-7 PE 50,00

09/05/19 4772-4 SC 50,00

10/05/19 5712-6 PR 50,00

10/05/19 2920-3 PR 125,00

17/05/19 8002-0 PR 50,00

17/05/19 3263-8 PR 50,00

Jun/19 03/06/19 5712-6 PR 50,00

25/06/19 Doc RJ 50,00

Jul/19 03/07/19 4772-4 SC 50,00

09/07/19 7800-x CE 200,00

11/07/19 1899-6 RS 280,00

Ago/19 30/08/19 1039-1 CE 200,00

Set/19 23/09/19 2363-9 MT 350,00

TOTAL 3.865,00

F  O  R  Ú  M      E  J  A

OBSERVAÇÃO



3.865,00

3.865,00

0,00

Depósitos feitos pelos estados

Transf. de conta corrente para poupança

Vr. Transferido a menor



TOTAL

15.460,00

#REF!



Depósitos em conta corrente e poupança  Banco do Brasil

Período: 01/01/2018 a 30/09/2019

MÊS DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

Mar/18 26/03/18 1234-3 PB 50,00 P

29/03/18 2968-8 BA 50,00 P

29/03/18 1584-9 MG 50,00 P

29/03/18 3178-X PI 50,00 C

Abr/18 03/04/18 4263-3 RR 100,00 C

03/04/18 3178-X PI 50,00 P

04/04/18 3962-4 TO 50,00 P

12/04/18 1234-3 PB 50,00 P

12/04/18 1519-9 PR 50,00 P

12/04/18 8002-0 PR 50,00 P

12/04/18 4323-0 MA 50,00 C

12/04/18 4435-0 AP 100,00 C

17/04/18 3057-0 AL 100,00 P

17/04/18 1630-6 MG 50,00 P

23/04/18 4827-5 SP 50,00 P

Mai/18 02/05/18 4870-4 BA 50,00 P

07/05/18 3110-0 RJ 50,00 P

08/05/18 8347-X RS 50,00 P

08/05/18 4801-1 RJ 50,00 P

09/05/18 ???? CE 50,00 C

10/05/18 3962-4 TO 100,00 P

14/05/18 8752-1 RJ 50,00 P

14/05/18 7144-7 SC 50,00 C

21/05/18 473-1 MG 50,00 P

23/05/18 2968-8 BA 50,00 P

24/05/18 4263-3 RR 50,00 P

Jun/18 06/06/18 4801-1 RJ 50,00 P

07/06/18 3962-4 TO 50,00 P

12/06/18 3296-4 CE 50,00 P

12/06/18 7810-7 PE 100,00 C

13/06/18 1635-7 PB 50,00 P

14/06/18 3296-4 CE 100,00 P

28/06/18 1234-3 PB 50,00 P

29/06/18 4825-9 SP 50,00 P

Jul/18 04/07/18 4820-8 RJ 50,00 P

04/07/18 2968-8 BA 50,00 P

05/07/18 3296-4 CE 100,00 P

13/07/48 4263-3 RR 50,00 P

16/07/18 4820-8 RJ 50,00 P

18/07/18 714-5 PE 50,00 P

20/07/18 68-X PE 50,00 P

Ago/18 13/08/18 4870-4 BA 50,00 P

14/08/18 2968-8 BA 50,00 C

15/08/18 4263-3 RR 50,00 P

20/08/18 3962-4 TO 100,00 P

22/08/18 5688-X SP 50,00 P

F  O  R  Ú  M      E  J  A



22/08/18 3567-X SP 50,00 P

22/08/18 4710-4 PI 50,00 C

24/08/18 1869-4 PR 25,00 C

27/08/18 1227-0 SP 50,00 P

27/08/18 6863-2 SP 50,00 P

31/08/18 1191-6 SP 50,00 P

Set/18 03/09/18 2818-5 MG 285,00 C

05/09/18 3962-4 TO 50,00 P

06/09/18 4263-3 RR 50,00 P

10/09/18 2968-8 BA 50,00 P

12/09/18 3296-4 CE 50,00 P

17/09/18 9012-3 MG 50,00 C

20/09/18 1227-0 SP 50,00 P

24/09/18 5789-4 MA 600,00 P

Out/18 04/10/18 3962-4 TO 50,00 P

05/10/18 1234-3 PB 100,00 P

10/10/18 2920-3 PR 50,00 P

11/10/18 1234-3 PB 50,00 P

15/10/18 5712-6 PR 50,00 C

18/10/18 3263-8 PR 50,00 C

22/10/18 4870-4 BA 50,00 P

Nov/18 08/11/18 3296-4 CE 50,00 P

13/11/18 3296-4 CE 50,00 P

19/11/18 3962-4 TO 100,00 P

28/11/18 1967-4 MG 100,00 C

30/11/18 4870-4 BA 50,00 P

Dez/18 11/12/18 3296-4 CE 100,00 P

12/12/18 4263-3 RR 50,00 P

Fev/19 06/02/19 4772-4 SC 300,00 C

11/02/19 4870-4 BA 100,00 P

13/02/19 ???? MG 50,00 P

14/02/19 4772-4 SC 100,00 C

14/02/19 4772-4 SC 100,00 C

18/02/19 3652-8 RJ 50,00 C

Mar/19 07/03/19 3139-9 MG 50,00 P

07/03/19 8549-9 MG 50,00 P

11/03/19 4772-4 SC 50,00 C

11/03/19 Doc RS 50,00 C

18/03/19 460-X RJ 50,00 C

18/03/19 6968-X SP 50,00 C

19/03/19 2909-2 RJ 50,00 C

20/03/19 7800-X CE 150,00 C

Abr/19 25/03/19 3962-4 TO 150,00 P

09/04/19 231-3 BA 100,00 P

11/04/19 4772-4 SC 50,00 C

17/04/19 4812-7 RJ 50,00 C

18/04/19 352-2 PR 50,00 C

Mai/19 23/04/19 1582-2 PR 50,00 C

02/05/19 3057-0 AL 400,00 P

03/05/19 4938-7 PE 50,00 C



06/05/19 2968-8 BA 50,00 P

09/05/19 4772-4 SC 50,00 C

10/05/19 5712-6 PR 50,00 C

10/05/19 2920-3 PR 125,00 C

10/05/19 3057-0 AL 250,00 P

10/05/19 4263-3 RR 200,00 P

10/05/19 4637-x PE 50,00 P

10/05/19 ???? PE 300,00 P

15/05/19 1668-3 RN 50,00 P

16/05/19 4263-3 RR 150,00 P

17/05/19 8002-0 PR 50,00 C

17/05/19 3263-8 PR 50,00 C

20/05/19 4637-X PE 50,00 P

Jun/19 21/05/19 4870-4 BA 50,00 P

03/06/19 5712-6 PR 50,00 C

04/06/19 3810-2 AM 50,00 P

05/06/19 4820-8 RJ 150,00 P

05/06/19 1668-3 RJ 50,00 P

07/06/19 8603-7 BA 50,00 P

14/06/19 3178-X PI 450,00 P

18/06/19 8351-8 AM 50,00 P

21/06/19 8351-8 AM 100,00 P

25/06/19 RJ 50,00 C

Jul/19 03/07/19 4772-4 SC 50,00 C

04/07/19 3178-x PI 250,00 P

05/07/19 3057-0 AL 250,00 P

05/07/19 1668-3 RJ 50,00 P

09/07/19 7800-x CE 200,00 C

11/07/19 1899-6 RS 280,00 C

12/07/19 7829-8 SP 250,00 P

12/07/19 5898-x PE 200,00 P

15/07/19 428-6 MG 50,00 P

15/07/19 4263-3 RR 100,00 P

18/07/19 1879-1 MG 100,00 P

Ago/19 01/08/19 7801-8 DF 850,00 P

02/08/19 714-5 PE 50,00 P

02/08/19 231-3 BA 50,00 P

05/08/19 1668-3 RN 50,00 P

06/08/19 3962-4 TO 250,00 P

07/08/19 2335-3 PE 50,00 P

07/08/19 3231-X RO 350,00 P

12/08/19 2825-8 AP 750,00 P

12/08/19 4870-4 BA 50,00 P

16/08/19 1234-3 PB 600,00 P

22/08/19 8626-6 MG 50,00 P

29/08/19 1779-5 MT 100,00 P

30/08/19 Bradesco PE 50,00 P

30/08/19 1039-1 CE 200,00 C

30/08/19 CEF SP 150,00 P

Set/19 03/09/19 1668-3 RN 625,00 P



05/09/19 1668-3 RN 50,00 P

23/09/19 2363-9 MT 350,00 C

TOTAL 16.040,00



Depósitos em conta corrente e poupança  Banco do Brasil

Período: 01/01/2018 a 30/09/2019

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

17/04/18 3057-0 AL 100,00 P

02/05/19 3057-0 AL 400,00 P

10/05/19 3057-0 AL 250,00 P

05/07/19 3057-0 AL 250,00 P

TOTAL 1.000,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

04/06/19 3810-2 AM 50,00 P

18/06/19 8351-8 AM 50,00 P

21/06/19 8351-8 AM 100,00 P

TOTAL 200,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

12/04/18 4435-0 AP 100,00 C

12/08/19 2825-8 AP 750,00 p

TOTAL 850,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

29/03/18 2968-8 BA 50,00 P

02/05/18 4870-4 BA 50,00 P

23/05/18 2968-8 BA 50,00 P

04/07/18 2968-8 BA 50,00 P

13/08/18 4870-4 BA 50,00 P

14/08/18 2968-8 BA 50,00 C

10/09/18 2968-8 BA 50,00 P

22/10/18 4870-4 BA 50,00 P

30/11/18 4870-4 BA 50,00 P

11/02/19 4870-4 BA 100,00 P

09/04/19 231-3 BA 100,00 P

06/05/19 2968-8 BA 50,00 P

21/05/19 4870-4 BA 50,00 P

07/06/19 8603-7 BA 50,00 P

02/08/19 231-3 BA 50,00 P

12/08/19 4870-4 BA 50,00 P

TOTAL 900,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

09/05/18 ???? CE 50,00 C

12/06/18 3296-4 CE 50,00 P

14/06/18 3296-4 CE 100,00 P

F  O  R  Ú  M      E  J  A

AL  -  ALAGOAS

AM  -  AMAZONAS

AP  -  AMAPÁ

BA  -  BAHIA

CE  -  CEARÁ



05/07/18 3296-4 CE 100,00 P

12/09/18 3296-4 CE 50,00 P

08/11/18 3296-4 CE 50,00 P

13/11/18 3296-4 CE 50,00 P

11/12/18 3296-4 CE 100,00 P

20/03/19 7800-X CE 150,00 C

09/07/19 7800-x CE 200,00 C

30/08/19 1039-1 CE 200,00 C

TOTAL 1.100,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

01/08/19 7801-8 DF 850,00 P

TOTAL 850,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

12/04/18 4323-0 MA 50,00 C

24/09/18 5789-4 MA 600,00 P

TOTAL 650,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

29/08/19 1779-5 MT 100,00 P

23/09/19 2363-9 MT 350,00 C

TOTAL 450,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

29/03/18 1584-9 MG 50,00 P

17/04/18 1630-6 MG 50,00 P

21/05/18 473-1 MG 50,00 P

03/09/18 2818-5 MG 285,00 C

17/09/18 9012-3 MG 50,00 C

28/11/18 1967-4 MG 100,00 C

13/02/19 ???? MG 50,00 P

07/03/19 3139-9 MG 50,00 P

07/03/19 8549-9 MG 50,00 P

15/07/19 428-6 MG 50,00 P

18/07/19 1879-1 MG 100,00 P

22/08/19 8626-6 MG 50,00 P

TOTAL 935,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

26/03/18 1234-3 PB 50,00 P

12/04/18 1234-3 PB 50,00 P

13/06/18 1635-7 PB 50,00 P

28/06/18 1234-3 PB 50,00 P

05/10/18 1234-3 PB 100,00 P

MA  -  MARANHÃO

MG  -  MINAS GERAIS

PARAÍBA

DF  -  DISTRITO FEDERAL

MT  -  MATO GROSSO



11/10/18 1234-3 PB 50,00 P

16/08/19 1234-3 PB 600,00 P

TOTAL 950,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

12/06/18 7810-7 PE 100,00 C

18/07/18 714-5 PE 50,00 P

20/07/18 68-X PE 50,00 P

03/05/19 4938-7 PE 50,00 C

10/05/19 4637-x PE 50,00 P

10/05/19 ???? PE 300,00 P

20/05/19 4637-X PE 50,00 P

12/07/19 5898-x PE 200,00 P

02/08/19 714-5 PE 50,00 P

07/08/19 2335-3 PE 50,00 P

30/08/19 Bradesco PE 50,00 P

TOTAL 1.000,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

29/03/18 3178-X PI 50,00 C

03/04/18 3178-X PI 50,00 P

22/08/18 4710-4 PI 50,00 C

14/06/19 3178-X PI 450,00 P

04/07/19 3178-x PI 250,00 P

TOTAL 850,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

12/04/18 1519-9 PR 50,00 P

12/04/18 8002-0 PR 50,00 P

24/08/18 1869-4 PR 25,00 C

10/10/18 2920-3 PR 50,00 P

15/10/18 5712-6 PR 50,00 C

18/10/18 3263-8 PR 50,00 C

18/04/19 352-2 PR 50,00 C

23/04/19 1582-2 PR 50,00 C

10/05/19 5712-6 PR 50,00 C

10/05/19 2920-3 PR 125,00 C

17/05/19 8002-0 PR 50,00 C

17/05/19 3263-8 PR 50,00 C

03/06/19 5712-6 PR 50,00 C

TOTAL 700,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

07/05/18 3110-0 RJ 50,00 P

08/05/18 4801-1 RJ 50,00 P

14/05/18 8752-1 RJ 50,00 P

PERNAMBUCO

PIAUÍ

PR  -  PARANÁ

RJ  -  RIO DE JANEIRO



06/06/18 4801-1 RJ 50,00 P

04/07/18 4820-8 RJ 50,00 P

16/07/18 4820-8 RJ 50,00 P

18/02/19 3652-8 RJ 50,00 C

18/03/19 460-X RJ 50,00 C

19/03/19 2909-2 RJ 50,00 C

17/04/19 4812-7 RJ 50,00 C

05/06/19 1668-3 RJ 50,00 P

05/06/19 4820-8 RJ 150,00 P

25/06/19 RJ 50,00 C

05/07/19 1668-3 RJ 50,00 P

TOTAL 800,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

15/05/19 1668-3 RN 50,00 P

05/08/19 1668-3 RN 50,00 P

03/09/19 1668-3 RN 625,00 P

05/09/19 1668-3 RN 50,00 P

TOTAL 775,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

07/08/19 3231-X RO 350,00 P

TOTAL 350,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

13/07/48 4263-3 RR 50,00 P

03/04/18 4263-3 RR 100,00 C

24/05/18 4263-3 RR 50,00 P

15/08/18 4263-3 RR 50,00 P

06/09/18 4263-3 RR 50,00 P

12/12/18 4263-3 RR 50,00 P

10/05/19 4263-3 RR 200,00 P

16/05/19 4263-3 RR 150,00 P

15/07/19 4263-3 RR 100,00 P

TOTAL 800,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

08/05/18 8347-X RS 50,00 P

11/03/19 Doc RS 50,00 C

11/07/19 1899-6 RS 280,00 C

TOTAL 380,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

14/05/18 7144-7 SC 50,00 C

RN  -  RIO GRANDE DO NORTE

RR  -  RORAIMA

RS  -  RIO GRANDE DO SUL

SC  -  SANTA CATARINA

RO  -  RONDÔNIA



06/02/19 4772-4 SC 300,00 C

14/02/19 4772-4 SC 100,00 C

14/02/19 4772-4 SC 100,00 C

11/03/19 4772-4 SC 50,00 C

11/04/19 4772-4 SC 50,00 C

09/05/19 4772-4 SC 50,00 C

03/07/19 4772-4 SC 50,00 C

TOTAL 750,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

23/04/18 4827-5 SP 50,00 P

29/06/18 4825-9 SP 50,00 P

22/08/18 5688-X SP 50,00 P

22/08/18 3567-X SP 50,00 P

27/08/18 1227-0 SP 50,00 P

27/08/18 6863-2 SP 50,00 P

31/08/18 1191-6 SP 50,00 P

20/09/18 1227-0 SP 50,00 P

18/03/19 6968-X SP 50,00 C

12/07/19 7829-8 SP 250,00 P

30/08/19 CEF SP 150,00 P

TOTAL 850,00

DIA AGÊNCIA ESTADO DEPÓSITOS C ou P

04/04/18 3962-4 TO 50,00 P

10/05/18 3962-4 TO 100,00 P

07/06/18 3962-4 TO 50,00 P

20/08/18 3962-4 TO 100,00 P

05/09/18 3962-4 TO 50,00 P

04/10/18 3962-4 TO 50,00 P

19/11/18 3962-4 TO 100,00 P

25/03/19 3962-4 TO 150,00 P

06/08/19 3962,4 TO 250,00 P

TOTAL 900,00

TOTAL 16.040,00

1.000,00

200,00

850,00

900,00

1.100,00

Distrito Federal 850,00

650,00

Mato Grosso 450,00

935,00

Bahia

Ceará

Maranhão

Minas Gerais

Alagoas

Amazonas

R  E  S  U  M  O

Amapá

TO  -  TOCANTINS

SP  -  SÃO PAULO



950,00

1.000,00

850,00

700,00

800,00

775,00

Rondônia 350,00

800,00

380,00

750,00

850,00

900,00

16.040,00T O T A L

Roraima

Rio Grande do Sul

Santa Catarina

São Paulo

Tocantins

Pernambuco

Piauí

Paraná

Rio de Janeiro

Rio Grande do Norte

Paraíba



DATA HISTÓRICO DESPESA ENTRADA

Saque da poupança 16.870,37

Passagem aérea Confins-Brasília Locomoção

Passagem aérea Confins-Brasília Locomoção

Passagem aérea Confins-Brasília Locomoção

Material de limpeza - Fac de Direito Material de limpeza

Apresentações culturais

Filmagens, fotografias e vídeos

Web designer

Carimbos

Água

Barbante e pincel

Banners

Almofadas de carimbos

Pendrives

Funcionários de limpeza, audio e vídeo (5 turnos)

Funcionários de limpeza, audio e vídeo (+ 2 horas)

Contador (jul, ago e set/19)

Logomarca XVI Eneja

Pastéis

camisetas + lembrancinhas (venda) 1.078,00

camisetas

fita adesiva

suco e bis

guardanapo

Banners tecido

Tarifas bancárias

Doc para Revisão ABNT

Web designer

TOTAIS 17.948,37

CAIXA  "B"   - FORÚM EJA



SAÍDA SALDO

16.870,37

792,00 16.078,37

549,00 15.529,37

298,00 15.231,37

252,45 14.978,92

400,00 14.578,92

1.300,00 13.278,92

1.000,00 12.278,92

120,00 12.158,92

295,22 11.863,70

17,20 11.846,50

127,00 11.719,50

39,00 11.680,50

390,00 11.290,50

1.920,00 9.370,50

320,00 9.050,50

75,00 8.975,50

100,00 8.875,50

540,00 8.335,50

9.413,50

6.840,00 2.573,50

9,10 2.564,40

463,13 2.101,27

17,83 2.083,44

156,00 1.927,44

67,40 1.860,04

770,00 1.090,04

978,12 111,92

17.836,45

CAIXA  "B"   - FORÚM EJA


